
Id: RMHCE-EBHYC-TPSRW-IZYYL-BOTQF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2011 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej na czas "W". 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, 
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 
171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 
120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, 
poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 240, poz. 1601, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112 ,poz. 654) oraz §15 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98 poz. 970) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zapisy Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 
zatwierdzonego Uchwałą Nr V/39/2011Rady Powiatu z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej jako obowiązujące także w przypadku 
wystąpienia nadzwyczajnych zdarzeń - wojny - do kierowania pracami urzędu. 

§ 2. Zapisy regulaminu zawierają szczegółowe zadania, które realizują poszczególne komórki organizacyjne 
starostwa, w tym również na czas "W". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Józef Matysiak


